CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
EDITAL Nº 8/2010/NM1 – DE 12 DE MAIO DE 2010

CARGO TÉCNICO BANCÁRIO NOVO – CARREIRA ADMINISTRATIVA

 A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, por meio da Superintendência Nacional de Desenvolvimento
Humano e Profissional, torna público que, em virtude da prorrogação do prazo para inscrições no
concurso divulgada pelo Edital nº 6/2010/NM1, de 6 de abril de 2010, as solicitações de alteração de
polo de opção efetuadas entre os dias 15 e 20 de abril de 2010 serão consideradas válidas.

MARIA SALETE CAVALCANTI
Superintendente Nacional

Superintendência Nacional de Desenvolvimento Humano e Profissional